

Mobil, behändig inspektionskamera för enkel inspektion och skadeanalys av svåråtkomliga platser som bland annat håligheter, schakt, rör osv. För batteridrift.

Kamerahuvud Ø 8 mm

### REMS MiniScope – Klara bilder av håligheter, schakt och rör.

#### Konstruktion

Mycket lätt och behändig. Controllerenhet med kamerakabelsats endast 0,4 kg. Kan användas överallt, för hand, över huvudhöjd, även i speciellt trånga utrymmen. Stabilt, slagåligt plasthus med ergonomiskt utformat handtag. Det sitter knappar direkt under displayen som gör att det är möjligt att hålla fast handtaget och hantera knapparna med en hand. På/av knapp, knapp för rotation, spegling av bilden med vardera 180°, knapp för reglering ljusstyrkan hos lysdioderna i kamerahuvudet i 8 steg, knapp för reglering av ljusstyrkan hos färgdisplayen i 8 steg. Röd power-lysdiod för visning av drifttillståndet. Batterifack för 4 vanliga batterier 1,5V, AA, LR6 som finns i handeln. Instickningsskruvanslutningar för verktygsöst byte av kamerakabelsatsen. Stabil väska för Controllerenhet, kamerakabelsats 8-1 och tillbehör.

#### Controllerenhet med TFT-LCD-färgdisplay

Controllerenhet med 2,3" färgdisplay med modernaste TFT-LCD-teknologi för klara bilder och videofilter bildskärmsdiagonal, 320×240 pixel.

#### Batteridrift

Controllerenhet med 4 batterier 1,5 V, AA, LR6 för ca 6 timmars konstant drift.

#### Utbytbar kamerakabelsats Color

Kamerakabelsats Color 8-1, bestående av färgkamera Ø 8 mm (640 × 480 pixel), med CMOS-sensor, med vitt ljus lysdioder med dimmer för optimal inställning av ljusstyrkan och Fixed-Focus-funktion för autofokus, skydd mot tillfällig sänkning ner i vatten (IP 67), 1 m formbar kabel och påsättbar spegel, krok och magnet.



Info

### Leveransens omfattning

**REMS MiniScope Set.** Mobil, lätthanterlig inspektionskamera för enkelinspektion och skadeanalys av svåråtkomliga platser som bland annat håligheter, schakt, rör osv. Controllerenhet med 2,3" TFT-LCD-färgdisplay. 4 batterier 1,5V, AA, LR6. Kamerakabelsats Color 8-1 med 1 m formbar kabel och påsättbar spegel, krok och magnet. I stabil låda.

	Art. nr	kr
	175401R6	<b>1 660,00</b>

